[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НАРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 сентября  2024 г.  № 52
                   с. Народное
Об отмене постановления администрации

Народненского сельского поселения от 01 августа

2024 г. № 37 «Об утверждении средней рыночной

стоимости одного квадратного метра общей площади
жилого помещения на территории Народненского
сельского поселения Терновского муниципального

района Воронежской области»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Народненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством администрация Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Народненского сельского поселения от 01 августа 2024 г. №37 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области» отменить.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию  в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник»  и размещению  на официальном сайте в сети Интернет: https://narodnenskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Постановление вступает в силу с даты официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Народненского

сельского поселения:
                                                            Ю.А. Подколзин

2